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FAUX Résultats provisoires

4ème Croisiere Automobile

ZR9

www.mragnotti.com
Contrôle 1 Contrôle 2 Contrôle 3 Contrôle 4
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Pilote / Copilote Moy. Heure Départ Heure Idéale Heure Arr Ecart Point Heure Idéale Heure Arr Ecart Point Heure Idéale Heure Arr Ecart Point Heure Idéale Heure Arr Ecart Point

1 LASSALLE Philippe/MAIZA Samia B 8:44:00,0 8:54:20,2 8:54:21,5 0:00:01,3 1,3 9:17:25,4 9:17:24,7 -0:00:00,7 1,4 9:25:27,5 9:25:24,4 -0:00:03,1 6,2 9:31:56,9 9:31:53,1 -0:00:03,8 7,6
2 SIRE Antoine/SIRE Julia B 8:42:00,0 8:52:20,2 8:52:20,9 0:00:00,7 0,7 9:15:25,4 9:15:21,7 -0:00:03,7 7,4 9:23:27,5 9:23:25,1 -0:00:02,4 4,8 9:29:56,9 9:29:53,9 -0:00:03,0 6
3 CROUX  ALAIN/SAULE Christian B 0:00:00,0 NC 0:00:00,0 NC 300 NC 0:00:00,0 NC 300 NC 0:00:00,0 NC 300 NC 0:00:00,0 NC 300
4 CALVIA François/POURCHEZ Daniel B 0:00:00,0 NC 0:00:00,0 NC 300 NC 0:00:00,0 NC 300 NC 0:00:00,0 NC 300 NC 0:00:00,0 NC 300
5 ANNICHIARICO Emmanuel/SPINELLI Denise B 0:00:00,0 NC 0:00:00,0 NC 300 NC 0:00:00,0 NC 300 NC 0:00:00,0 NC 300 NC 0:00:00,0 NC 300
6 MILLE Gérard/LEVALLOIS Paul B 8:52:00,0 9:02:20,2 9:03:08,1 0:00:47,9 47,9 9:25:25,4 9:30:36,7 0:05:11,3 300 9:33:27,5 9:38:54,9 0:05:27,4 300 9:39:56,9 9:45:29,4 0:05:32,5 300
7 LANNIEE Jean/LANNIEE Maryse B 8:50:00,0 9:00:20,2 8:59:19,8 -0:01:00,4 121 9:23:25,4 9:25:57,7 0:02:32,3 152 9:31:27,5 9:34:21,7 0:02:54,2 174 9:37:56,9 9:40:47,7 0:02:50,8 171
8 COTARD Julien/DERVIEUX-FAURE Chiara B 0:00:00,0 NC 0:00:00,0 NC 300 NC 0:00:00,0 NC 300 NC 0:00:00,0 NC 300 NC 0:00:00,0 NC 300
9 PYEE Michel/PYEE Esther B 8:51:00,0 9:01:20,2 9:01:27,9 0:00:07,7 7,7 9:24:25,4 9:24:28,1 0:00:02,7 2,7 9:32:27,5 9:32:32,8 0:00:05,3 5,3 9:38:56,9 9:38:56,6 -0:00:00,3 0,6

10 RICK Jean/RICK Janine B 8:53:00,0 9:03:20,2 9:03:21,2 0:00:01,0 1 9:26:25,4 9:26:26,1 0:00:00,7 0,7 9:34:27,5 9:34:30,4 0:00:02,9 2,9 9:40:56,9 9:41:02,1 0:00:05,2 5,2
11 MARTIN Gilles/MARTIN Fabienne B 8:54:00,0 9:04:20,2 9:04:07,7 -0:00:12,5 25 9:27:25,4 9:28:21,2 0:00:55,8 55,8 9:35:27,5 9:36:12,7 0:00:45,2 45,2 9:41:56,9 9:42:36,6 0:00:39,7 39,7
12 VEYRAT PATRICK/VEYRAT Ariel B 8:58:00,0 9:08:20,2 9:06:56,0 -0:01:24,2 168 9:31:25,4 9:33:47,3 0:02:21,9 142 9:39:27,5 9:41:52,7 0:02:25,2 145 9:45:56,9 9:48:38,9 0:02:42,0 162
13 0 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:00:00,0
14 SPRINGORA Dominique/SPRINGORA Martine B 9:03:00,0 9:13:20,2 9:12:14,8 -0:01:05,4 131 9:36:25,4 9:40:50,2 0:04:24,8 265 9:44:27,5 9:49:02,8 0:04:35,3 275 9:50:56,9 9:55:21,9 0:04:25,0 265
15 BARNOIN J Luc/BARNOIN Pauline B 8:55:00,0 9:05:20,2 9:05:27,2 0:00:07,0 7 9:28:25,4 9:30:03,2 0:01:37,8 97,8 9:36:27,5 9:38:32,2 0:02:04,7 125 9:42:56,9 9:45:57,1 0:03:00,2 180
16 VOUILLON Jean-Louis/VOUILLON Catherine B 8:56:00,0 9:06:20,2 9:06:06,9 -0:00:13,3 26,6 9:29:25,4 9:30:35,1 0:01:09,7 69,7 9:37:27,5 9:38:59,6 0:01:32,1 92,1 9:43:56,9 9:45:58,6 0:02:01,7 122
17 PANZANI Eric/PANZANI Hélène B 9:01:00,0 9:11:20,2 9:10:55,2 -0:00:25,0 50 9:34:25,4 9:35:23,6 0:00:58,2 58,2 9:42:27,5 9:43:10,0 0:00:42,5 42,5 9:48:56,9 9:50:08,4 0:01:11,5 71,5
18 BAUMEL Claude/PAUL Kathryn B 9:00:00,0 9:10:20,2 9:09:53,6 -0:00:26,6 53,2 9:33:25,4 9:32:56,4 -0:00:29,0 58 9:41:27,5 9:41:12,5 -0:00:15,0 30 9:47:56,9 9:47:53,0 -0:00:03,9 7,8
19 GHIGO Jean Philippe/CAIZERGUES Stéphane B 8:59:00,0 9:09:20,2 9:09:31,1 0:00:10,9 10,9 9:32:25,4 9:32:54,6 0:00:29,2 29,2 9:40:27,5 9:41:10,3 0:00:42,8 42,8 9:46:56,9 9:47:51,3 0:00:54,4 54,4
20 LEONI Pierre/PLAZA Sylvie B 9:04:00,0 9:14:20,2 9:14:28,3 0:00:08,1 8,1 9:37:25,4 9:41:08,0 0:03:42,6 223 9:45:27,5 9:49:09,2 0:03:41,7 222 9:51:56,9 9:56:18,1 0:04:21,2 261
21 LAFAGE Alexandre/VARGAFTIG Rémy B 9:02:00,0 9:12:20,2 9:12:41,9 0:00:21,7 21,7 9:35:25,4 9:35:29,8 0:00:04,4 4,4 9:43:27,5 9:43:49,5 0:00:22,0 22 9:49:56,9 9:50:14,5 0:00:17,6 17,6
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Numéro 

concurent
Pilote / Copilote Moy.

1 LASSALLE Philippe/MAIZA Samia B

2 SIRE Antoine/SIRE Julia B

3 CROUX  ALAIN/SAULE Christian B

4 CALVIA François/POURCHEZ Daniel B

5 ANNICHIARICO Emmanuel/SPINELLI Denise B

6 MILLE Gérard/LEVALLOIS Paul B

7 LANNIEE Jean/LANNIEE Maryse B

8 COTARD Julien/DERVIEUX-FAURE Chiara B

9 PYEE Michel/PYEE Esther B

10 RICK Jean/RICK Janine B

11 MARTIN Gilles/MARTIN Fabienne B

12 VEYRAT PATRICK/VEYRAT Ariel B

13 0 0

14 SPRINGORA Dominique/SPRINGORA Martine B

15 BARNOIN J Luc/BARNOIN Pauline B

16 VOUILLON Jean-Louis/VOUILLON Catherine B

17 PANZANI Eric/PANZANI Hélène B

18 BAUMEL Claude/PAUL Kathryn B

19 GHIGO Jean Philippe/CAIZERGUES Stéphane B

20 LEONI Pierre/PLAZA Sylvie B

21 LAFAGE Alexandre/VARGAFTIG Rémy B

22 0 0

4ème Croisiere Automobile

Moy B

Moy Inter

Moy H Total des

Heure Idéale Heure Arr Ecart Point
pénalités Numéro 

concurent

9:34:15,4 9:34:08,1 -0:00:07,3 14,6 31,1 1

9:32:15,4 9:32:10,0 -0:00:05,4 10,8 29,7 2

NC 0:00:00,0 NC 300 1500 3

NC 0:00:00,0 NC 300 1500 4

NC 0:00:00,0 NC 300 1500 5

9:42:15,4 9:47:15,5 0:05:00,1 300 1247,9 6

9:40:15,4 9:42:39,2 0:02:23,8 144 761,9 7

NC 0:00:00,0 NC 300 1500 8

9:41:15,4 9:40:58,2 -0:00:17,2 34,4 50,7 9

9:43:15,4 9:43:16,8 0:00:01,4 1,4 11,2 10

9:44:15,4 9:44:27,5 0:00:12,1 12,1 177,8 11

9:48:15,4 9:50:31,8 0:02:16,4 136 753,9 12

0:00:00,0 13

9:53:15,4 9:57:21,6 0:04:06,2 246 1182,1 14

9:45:15,4 9:48:04,8 0:02:49,4 169 579,1 15

9:46:15,4 9:47:44,6 0:01:29,2 89,2 399,3 16

9:51:15,4 9:52:03,0 0:00:47,6 47,6 269,8 17

9:50:15,4 9:50:02,7 -0:00:12,7 25,4 174,4 18

9:49:15,4 9:50:02,4 0:00:47,0 47 184,3 19

9:54:15,4 9:58:10,2 0:03:54,8 235 948,4 20

9:52:15,4 9:52:09,8 -0:00:05,6 11,2 76,9 21

22
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Distance 36,017
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: 0:50:15,4

0:00:00,0

0:00:00,0


